Gemeinde Besenthal
Der Vorsitzende

Gemeinde Besenthal, 10.04.2019

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Besenthal am Donnerstag, den 25.04.2019 um
19:30 Uhr im Dorphuus, Am Brink 3, 23899 Besenthal

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Tagesordnung
Er6ffnung, Begrufung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Einwendungen gegen die Niederschrift vom 27.03.2019
Anderungsantrage

Bericht des Burgermeisters

Einwohnerfragestunde

Ersatzbeschaffung Feuerwehrfahrzeug
Straf3enzustandsbericht

Prifung der Jahresrechnung 2018

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

gez.
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